
 
 

 

  

 
 
 
 Ai Docenti Scuola Secondaria Primo Grado 
 Ai Docenti Scuola Primaria 
 Ai Docenti Scuola Infanzia 
 All’Albo online 
 
 
 
OGGETO: Pubblicazione graduatorie interne Provvisorie  
 per l’individuazione degli eventuali perdenti posto a.s. 2023/2024 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
VISTO il CCNL concernente la mobilità del personale docente educativo e ATA relativo agli anni 

2022/23 – 2023/24 – 2024/25 definitivamente sottoscritto il 18/05/2022; 
 
VISTA l’O.M. 36 del 01/03/2023 – mobilità del personale docente educativo ed ATA – a.s. 2023/24; 
 
VISTA  la documentazione presentata dal personale, acquisita agli atti; 
 

D I S P O N E 
 
La pubblicazione all’albo dell’Istituto in data 16/03/2023 le graduatorie interne provvisorie per 
l’individuazione di eventuale personale Docente soprannumerario sull’Organico per l’a.s. 2023/24. 
 
Avverso tali graduatorie è ammesso “motivato reclamo”, indirizzato al Dirigente Scolastico, entro 10 
giorni dalla pubblicazione (entro 26/03/2023). 
 
Le decisioni sui reclami sono atti definitivi. 
 
 
 
 
 La Dirigente Scolastica 
 Dott.ssa Paola Angius 
 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “Luca Belludi” 
35016 PIAZZOLA SUL BRENTA (PD) – Via  dei Contarini, 44 

Codice Fiscale  80016380281  -    Codice Ministeriale PDIC82800D  
Tel: 0495590067 - E_mail: pdic82800d@istruzione.it     

E-mail posta certificata: pdic82800d@pec.istruzione.it 
Sito : https://icbelludi.edu.it 

PDIC82800D - A7C347D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002584 - 16/03/2023 - VII.1 - U

Firmato digitalmente da PAOLA ANGIUS


		2023-03-16T13:43:27+0100
	PAOLA ANGIUS




